АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2018г.    № 25
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.01.2017г. № 1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Подгоренское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 г.  N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.01.2017г. № 1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Подгоренское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского  сельского поселения.

	Исполняющая обязанности главы

Подгоренского сельского поселения

	Г.А. Епанчева

Приложение

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения муниципального района Воронежской области от 30.05.2018 № 25
Перечень (реестр) автомобильных дорог общего пользования местного значения Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Идентификационный номер дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес начало участка, км/№дома
	Адрес конца участка, км/№дома
	Протяженность, км.
	Ширина покрытия, м.
	Тип покрытия
	Категория дороги
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 1
	ул. 1 Мая
	ул.1 Мая, 1
	по ул.1 Мая, 59
	0,500
	6
	грунт
	V

	2
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 2
	ул. Белозорова
	ул. Белозорова, 1
	по ул. Белозорова, 57
	1,700
	6
	грунт
	V

	3
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 3
	ул. Воля
	ул. Воля, 10а
	по ул. Воля , 48
	0,500
	6
	грунт
	V

	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 3
	ул. Воля
	ул. Воля,  2
	по ул. Воля , 52
	0,600
	6
	а/б
	V

	4
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 4
	ул. Калинина
	ул. Калинина, 2
	по ул. Калинина ,128
	1,300
	6
	а/б
	V

	5
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 5
	ул. Ленина
	ул. Ленина,2
	по ул. Ленина 14
	0,200
	6
	а/б
	V

	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 5
	ул. Ленина
	ул. Ленина,16
	по ул. Ленина 130
	1,000
	6
	грунт
	V

	6
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 6
	ул. Мира
	ул. Мира, 2
	ул. Мира, 146
	1,200
	6
	а/б
	V

	7
	с. Подгорное

	202 478 48 ОП МП 7
	ул. Молодежная
	ул. Молодежная, 2
	ул. Молодежная, 32
	0,600
	6
	грунт
	V

	8
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 8
	ул. Набережная
	ул. Набережная, 1
	ул. Набережная, 103
	1,900
	6
	грунт
	V

	9
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 9
	ул. Подгора
	ул. Подгора, 2
	ул. Подгора, 84
	0,800
	6
	грунт
	V

	10
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 10
	ул. Садовая
	ул. Садовая,1
	ул. Садовая, 43а
	1,000
	6
	а/б
	V

	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 10
	ул. Садовая
	ул. Садовая, 38
	ул. Садовая, 70
	0,500
	6
	грунт
	V

	11
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 11
	ул. Свердлова
	ул. Свердлова, 2
	ул. Свердлова, 156
	1,500
	6
	грунт
	V

	12
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 12
	ул. Ульянищева
	ул. Ульянищева ,1
	по ул. Ульянищева, 121
	1,600
	6
	а/б
	V

	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 12
	ул. Ульянищева
	ул. Ульянищева, 50
	ул. Ульянищева, 64
	0,300
	6
	грунт
	V

	13
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 13
	пер. Луначарского
	пер. Луначарского, 1
	до пер. Луначарского, 15
	0,500
	6
	грунт
	V

	14
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 14
	пер. Октябрьский
	пер. Октябрьский, 1
	до пер. Октябрьский, 31
	0,700
	6
	грунт
	V

	15
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 15
	пер. Шевченко
	пер. Шевченко, 2
	до пер. Шевченко , 28
	0,700
	6
	грунт
	V

	16
	пос. Опытной плодово-ягодной станции
	202 478 48 ОП МП 16
	автомобильная дорога пос. Опытной плодово-ягодной станции
	пос. Опытной плодово-ягодной станции, 1
	до пос. Опытной плодово-ягодной станции , 53
	1,600
	6
	а/б
	V

	пос. Опытной плодово-ягодной станции
	202 478 48 ОП МП 16
	автомобильная дорога пос. Опытной плодово-ягодной станции
	от пос. Опытной плодово-ягодной станции ,25
	до пос. Опытной плодово-ягодной станции , 45
	1,200
	6
	грунт
	V

	17
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 17
	пер. Земляничный
	от ул. Ульянищева
	до пер. Земляничный ,4
	0,600
	6
	а/б
	V

	18
	пос. Опытной плодово-ягодной станции
	202 478 48 ОП МП 18
	автомобильная дорога от ул. Ульянищева до пос. Опытной плодово-ягодной станции
	от ул. Ульянищева
	до пос. Опытной плодово-ягодной станции ,1
	1,400
	6
	а/б
	V

	19
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 19
	проезд от ул. Ульянищева до пер. Земляничного
	от ул. Ульянищева
	пер. Земляничного,1
	0,100
	6
	а/б
	V

	20
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 20
	проезд от ул. Мира до кладбища на Мира
	от ул. Мира,118
	до кладбища на Мира
	0,250
	6
	грунт
	V

	21
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 21
	проезд от ул. Свердлова до кладбища на Свердлова
	от ул. Свердлова, 11
	до кладбища на Свердлова
	0,300
	6
	грунт
	V

	22
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 22
	автомобильная дорога от ул. Пролетарской до трассы Воронеж-Луганск
	от Пролетарской, 109
	до  трассы Воронеж-Луганск
	1,000
	6
	а/б
	V

	23
	пос. Опытной плодово-ягодной станции
	202 478 48 ОП МП 23
	автомобильная дорога от пос. Опытной плодово-ягодной станции до трассы Воронеж-Луганск
	пос. Опытной плодово-ягодной станции, 45
	до трассы Воронеж-Луганск
	1,000
	6
	грунт
	V

	24
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 24
	проезд от ул. Ульянищева до реки Черная Калитва (мостик)
	от ул. Ульянищева
	до реки Черная Калитва (мостик)
	0,400
	6
	грунт
	V

	25
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 25
	проезд возле кладбища на Ленина
	возле кладбища на Ленина
	возле кладбища на Ленина
	0,500
	6
	грунт
	V

	26
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 26
	проезд от ул. Пролетарской до пер. Октябрьского
	от ул. Пролетарской, 18
	до  пер. Октябрьского
	0,100
	6
	грунт
	V

	27
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 27
	проезд от ул. Пролетарской до телятника
	от. ул.  Пролетарской, 109
	до телятника
	0,150
	6
	грунт
	V

	28
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 28
	проезд возле кладбища на Мира
	от ул. Мира, 89
	до  кладбища на Мира
	0,500
	6
	грунт
	V

	29
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 29
	проезд от ул. Мира до пер. Луачарского
	от ул. 1 Мая,27
	пер. Луачарского, 13
	0,150
	6
	грунт
	V

	30
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 30
	проезд от ул. 1 Мая до стадиона
	от ул.  ул. 1 Мая, 14а
	до стадиона школьного
	0,100
	6
	грунт
	V

	31
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 31
	проезд от ул. Садовой до ул. Белозорова
	от ул. Садовая,70
	до ул.  Белозорова,2
	0,150
	6
	грунт
	V

	32
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 32
	проезд от ул. Садовой до ул. Молодежной
	от ул.  Садовой,21
	до ул. Молодежной, 6
	0,200
	6
	грунт
	V

	33
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 33
	проезд от ул. Воля до ул. Молодежной
	от ул. Воля, 30
	до ул.  Молодежной,  17
	0,100
	6
	грунт
	V

	34
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 34
	проезд от ул. Воля до ул. Воля
	от ул. Воля,2
	до ул. Воля,20
	0,070
	6
	грунт
	V

	35
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 35
	проезд от ул. Мира до школы
	от ул. Мира
	до школы
	0,100
	6
	а/б
	V

	36
	с. Подгорное
	202 478 48 ОП МП 36
	проезд от ул. Ульянищева до ул. Набережной
	от ул. Ульянищева,33
	до ул. Набережной,21
	0,100
	6
	грунт
	V

	37
	-
	202 478 48 ОП МП 37
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Березовая
	от ул. Березовая, 364
	до ул. Березовая, 86
	0,230
	4
	грунт
	V

	38
	-
	202 478 48 ОП МП 38
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Нижняя
	от ул. Нижняя, 168
	до ул. Нижняя 154
	0,140
	4
	грунт
	V

	39
	-
	202 478 48 ОП МП 39
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Южная
	от ул. Южная, 190
	до ул. Южная, 181
	0,140
	4
	грунт
	V

	40
	-
	202 478 48 ОП МП 40
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Кленовая
	от  ул. Кленовая,120
	до ул. Кленовая, 136
	0,140
	4
	грунт
	V

	41
	-
	202 478 48 ОП МП 41
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Садовая
	от ул. Садовая, 331
	до ул. Садовая, 283
	0,140
	4
	грунт
	V

	42
	-
	202 478 48 ОП МП 42
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Сливовая
	от  ул. Сливовая,300
	до  ул. Сливовая,51
	0,140
	4
	грунт
	V

	43
	-
	202 478 48 ОП МП 43
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Вишневая
	От  ул. Вишневая,17
	до ул. Вишневая,270
	0,140
	4
	грунт
	V

	44
	-
	202 478 48 ОП МП 44
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Малиновая
	От  ул. Малиновая,241
	До  ул. Малиновая, 228
	0,140
	4
	грунт
	V

	45
	-
	202 478 48 ОП МП 45
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Меловая
	От  ул. Меловая, 216
	До  ул. Меловая, 207а
	0,140
	4
	грунт
	V

	46
	-
	202 478 48 ОП МП 46
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Гранатовая
	От  ул. Гранатовая,1
	До  ул. Гранатовая,44
	0,140
	4
	грунт
	V

	47
	-
	202 478 48 ОП МП 47
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Хрустальная
	От  ул. Хрустальная, 89
	До  ул. Хрустальная, 217а
	0,140
	4
	грунт
	V

	48
	-
	202 478 48 ОП МП 48
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Рубиновая
	От  ул. Рубиновая, 176
	До  ул. Рубиновая, 217а
	0,140
	4
	грунт
	V

	49
	-
	202 478 48 ОП МП 49
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Жемчужная
	От  ул. Жемчужная, 260
	До  ул. Жемчужная, 302
	0,140
	4
	грунт
	V

	50
	-
	202 478 48 ОП МП 50
	садоводческое товарищество "Спутник", ул. Алмазная
	От  ул. Алмазная, 345
	До  ул. Алмазная, 360
	0,140
	4
	грунт
	V

	51
	-
	202 478 48 ОП МП 51
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Садовая
	От  ул. Садовая, 621
	До  ул. Садовая, 143
	0,135
	4
	грунт
	V

	52
	-
	202 478 48 ОП МП 52
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Жасминная
	От  ул. Жасминная, 7
	До ул. Жасминная, 2б
	0,135
	4
	грунт
	V

	53
	-
	202 478 48 ОП МП 53
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Вишневая
	От  ул. Вишневая, 44
	До  ул. Вишневая, 81
	0,135
	4
	грунт
	V

	54
	-
	202 478 48 ОП МП 54
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Виноградная
	От  ул. Виноградная, 83
	До  ул. Виноградная, 119
	0,135
	4
	грунт
	V

	55
	-
	202 478 48 ОП МП 55
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Сливовая
	От  ул. Сливовая, 120
	До  ул. Сливовая, 182
	0,135
	4
	грунт
	V

	56
	-
	202 478 48 ОП МП 56
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Крутая
	От  ул. Крутая, 121
	От  ул. Крутая, 141а
	0,135
	4
	грунт
	V

	57
	-
	202 478 48 ОП МП 57
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Тихая
	От  ул. Тихая,522
	До  ул. Тихая, 250
	0,135
	4
	грунт
	V

	58
	-
	202 478 48 ОП МП 58
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Яблочная
	От  ул. Яблочная,384
	От  ул. Яблочная,372
	0,205
	4
	грунт
	V

	59
	-
	202 478 48 ОП МП 59
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Березовая
	От  ул. Березовая, 410
	До  ул. Березовая, 375
	0,135
	4
	грунт
	V

	60
	-
	202 478 48 ОП МП 60
	садоводческое товарищество "Строитель-1", квартал Дружный
	От  квартал Дружный, 207
	До  квартал Дружный, 198
	0,135
	4
	грунт
	V

	61
	-
	202 478 48 ОП МП 61
	садоводческое товарищество "Строитель-1", переулок Пасадский
	От  переулок Пасадский, 402
	До  переулок Пасадский, 409
	0,135
	4
	грунт
	V

	62
	-
	202 478 48 ОП МП 62
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Клубничная
	От  ул. Клубничная, 342
	До  ул. Клубничная, 329
	0,135
	4
	грунт
	V

	63
	-
	202 478 48 ОП МП 63
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Дубовая
	От  ул. Дубовая,293
	До  ул. Дубовая,278
	0,135
	4
	грунт
	V

	64
	-
	202 478 48 ОП МП 64
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Грушовая
	От  ул. Грушовая, 294
	До  ул. Грушовая, 297
	0,135
	4
	грунт
	V

	65
	-
	202 478 48 ОП МП 65
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Абрикосовая-1
	От  ул. Абрикосовая-1,300
	До  ул. Абрикосовая-1, 309
	0,135
	4
	грунт
	V

	66
	-
	202 478 48 ОП МП 66
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Абрикосовая-2
	От  ул. Абрикосовая-2, 310
	До  ул. Абрикосовая-2, 319
	0,135
	4
	грунт
	V

	67
	-
	202 478 48 ОП МП 67
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Победы
	От  ул. Победы, 359
	До  ул. Победы, 360
	0,135
	4
	грунт
	V

	68
	-
	202 478 48 ОП МП 68
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. Центральная
	От  ул. Центральная, 414
	До  ул. Центральная, 455
	0,135
	4
	грунт
	V

	69
	-
	202 478 48 ОП МП 69
	садоводческое товарищество "Строитель-1", квартал Солнечный
	От  квартал Солнечный, 256
	До  квартал Солнечный, 262
	0,135
	4
	грунт
	V

	70
	-
	202 478 48 ОП МП 70
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. I Линия
	От  ул. I Линия,456
	До  ул. I Линия, 289а
	0,135
	4
	грунт
	V

	71
	-
	202 478 48 ОП МП 71
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. II Линия
	От  ул. II Линия,351а
	до ул. II Линия, 504
	0,135
	4
	грунт
	V

	72
	-
	202 478 48 ОП МП 72
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. III Линия
	От  ул. III Линия,278а
	До  ул. III Линия,321а
	0,135
	4
	грунт
	V

	73
	-
	202 478 48 ОП МП 73
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. IV Линия
	От  ул. IV Линия, 127а
	До  ул. IV Линия,164а
	0,135
	4
	грунт
	V

	74
	-
	202 478 48 ОП МП 74
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. V Линия
	От  ул. V Линия, 144а
	До  ул. V Линия, 82а
	0,135
	4
	грунт
	V

	75
	-
	202 478 48 ОП МП 75
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. VI Линия
	От  ул. VI Линия, 555
	До ул. VI Линия, 572
	0,135
	4
	грунт
	V

	76
	-
	202 478 48 ОП МП 76
	садоводческое товарищество "Строитель-1", ул. VII Линия
	От  ул. VII Линия,573
	До  ул. VII Линия,592
	0,235
	4
	грунт
	V

	Всего

	32,9